MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
       UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

     CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
      DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA

Campus Reitor João David Ferreira Lima. Trindade. CEP 88040-900. Florianópolis - SC
E-mail: bqa@contato.ufsc.br

               O Departamento de Bioquímica do Centro de Ciências  Biológicas  da
Universidade Federal  de Santa Catarina torna público o resultado final do Processo
Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto,  campo  de
conhecimento: Bioquímica, que trata o Edital nº 003/2025/DDP, de 31 de janeiro de
2025, processo nº 23080.001034/2025-31, conforme consta a seguir:

Planilha de desempenho - Resultado Preliminar

Candidato
Didática
Peso 2

Títulos

Peso 1

Média
Final Classificação

Karina Pereira Ludovico 7,93 9,95 8,60 1

Larissa Marafiga Cordeiro 7,33 10,00 8,22 2

Theo Cardoso Brascher 6,93 9,22 7,69 Reprovado

Vera Helena Vidal Dias 5,16 9,34 6,55 Reprovado

Vicente Lieberknecht - 9,72 3,24 Reprovado

Florianópolis, 19 de março de 2025.

Prof. Dr. Rodrigo Bainy Leal

(Presidente)

Prof. Dr. Maicon Roberto Kviecinski

(Membro Titular)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
       UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

     CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
      DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA

Campus Reitor João David Ferreira Lima. Trindade. CEP 88040-900. Florianópolis - SC
E-mail: bqa@contato.ufsc.br

Prof. Dr. Alexandre Pastoris Muller

(Membro Titular)

		2025-03-19T10:21:28-0300

		2025-03-19T10:21:53-0300